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DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

kontrak belajar dan pendahuluan  47 BUDIANDRU

 2 Senin

19 Okt 2020

persentasi akad mudharabah kelompok 1  47 BUDIANDRU

 3 Senin

26 Okt 2020

akad musyarakah  46 BUDIANDRU

 4 Senin

2 Nov 2020

akad murabahah  47 BUDIANDRU

 5 Senin

9 Nov 2020

 Akad Salam  47 BUDIANDRU

 6 Senin

16 Nov 2020

akad isthisna  46 BUDIANDRU

 7 Senin

23 Nov 2020

akad wakalah  47 BUDIANDRU

 8 Senin

21 Des 2020

akad wakalah  46 BUDIANDRU
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 9 Senin

4 Jan 2021

praktek penyusunan Laporan keuangan syariah akad 

mudhorobah

 47 BUDIANDRU

 10 Senin

11 Jan 2021

Presentasi studi kasus  47 BUDIANDRU

 11 Senin

18 Jan 2021

praktek penyusunan Laporan keuangan syariah akad 

murabahah)

 47 BUDIANDRU

 12 Senin

25 Jan 2021

praktek penyusunan Laporan keuangan syariah akad 

salam

 47 BUDIANDRU

 13 Kamis

28 Jan 2021

Quiz Akuntansi Syariah  47 BUDIANDRU

 14 Selasa

9 Feb 2021

 47 BUDIANDRU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202023 Novr 202021 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 28 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802015004 NUR HAJI WARAIYA 14  100

 2 1802015013 MAULANA EDILISTA SAPUTRA 14  100

 3 1802015015 SALSABILA PUTRI WAKANNO 14  100

 4 1802015017 FANNY INDAH PUSPITA 14  100

 5 1802015018 LIDIYA  AZRA  BATRISYIA 14  100

 6 1802015021 QISTHI AULIYA 14  100

 7 1802015022 WINDA NUR HAMIDAH 14  100

 8 1802015023 AULIA RAFIARAS 14  100

 9 1802015025 APRILIANI WIDHIASTUTI 14  100

 10 1802015026 SUCI PUTRI ANDRINI 14  100

 11 1802015028 FATIMAH NUR 14  100

 12 1802015029 DHIVA NURHALIZAH 14  100

 13 1802015034 MELLINIA SUCIANA 14  100

 14 1802015035 SALSABILA HALIM 14  100

 15 1802015036 NUR SUCI FEBRIYANTI 14  100

 16 1802015037 SITI AMINAJAMIAH 14  100

 17 1802015039 REZKY FADILLAH SANDY 14  100

 18 1802015041 HERY SUGIYARTO 14  100

 19 1802015044 MARSINA YUNIA  ALFRANI 14  100

 20 1802015045 SANDRA PUSPITA 14  100

 21 1802015051 INDAH JUNIAR 14  100
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 22 1802015052 WHIDYA FRANSISCA YUNITA 14  100

 23 1802015059 FEBRIANA FITRIA RAHAYU 14  100

 24 1802015060 RAFIDAH ADRIYANI 14  100

 25 1802015064 INTAN LENIA FEBRIYANTI 12  86X X

 26 1802015066 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZI 14  100

 27 1802015068 LARAS RAHMADANI 14  100

 28 1802015073 DEJAN MUHAMMAD QINTHAR 14  100

 29 1802015084 ARIMBI SETYO RINI 14  100

 30 1802015085 ANNISA DEWI SAPUTRI 14  100

 31 1802015092 PIPIN HERLINA 14  100

 32 1802015099 YASMIN SRI SAWITRI 14  100

 33 1802015105 PUTRI AISYAH 14  100

 34 1802015108 UMAR ABDILLAH 14  100

 35 1802015120 AMELIA RISMA FAUJI 14  100

 36 1802015123 CHANDRA DWI WULANDARI 14  100

 37 1802015125 ZULFA MUFIDA CHOLIS 14  100

 38 1802015126 HOPIPAH 14  100

 39 1802015131 ABDURRAHMAN NAZHIF 14  100

 40 1802015138 PUTRI RAUDHA SALSYABILA 14  100

 41 1802015139 AFIFAH NURAINI 14  100

 42 1802015143 NAZLAH RIFDAH MUHIBAH 14  100
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 43 1802015144 SUCI INDAH SARI 14  100

 44 1802015184 WINDA WULANSARI 14  100

 45 1802015215 AULIA RISA WATI 14  100

 46 1802015232 TRIYONO GUNAWAN 14  100

 47 1802015257 NURANI TUSINI 13  93X

 47.00Jumlah hadir :  47  46  47  47  46  47  46  47  47  47  47  47  47
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:

:

:

:

:

Akuntansi Syariah

5A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1802015004 NUR HAJI WARAIYA  90 90  90 90 A 90.00

 2 1802015013 MAULANA EDILISTA SAPUTRA  90 90  90 90 A 90.00

 3 1802015015 SALSABILA PUTRI WAKANNO  90 90  90 90 A 90.00

 4 1802015017 FANNY INDAH PUSPITA  90 90  90 90 A 90.00

 5 1802015018 LIDIYA  AZRA  BATRISYIA  90 90  90 90 A 90.00

 6 1802015021 QISTHI AULIYA  90 90  90 90 A 90.00

 7 1802015022 WINDA NUR HAMIDAH  90 90  90 90 A 90.00

 8 1802015023 AULIA RAFIARAS  90 90  90 90 A 90.00

 9 1802015025 APRILIANI WIDHIASTUTI  90 90  90 90 A 90.00

 10 1802015026 SUCI PUTRI ANDRINI  90 90  90 90 A 90.00

 11 1802015028 FATIMAH NUR  90 95  90 90 A 91.00

 12 1802015029 DHIVA NURHALIZAH  90 90  90 90 A 90.00

 13 1802015034 MELLINIA SUCIANA  90 90  90 90 A 90.00

 14 1802015035 SALSABILA HALIM  90 90  90 90 A 90.00

 15 1802015036 NUR SUCI FEBRIYANTI  90 90  90 90 A 90.00

 16 1802015037 SITI AMINAJAMIAH  90 90  90 90 A 90.00

 17 1802015039 REZKY FADILLAH SANDY  90 90  90 90 A 90.00

 18 1802015041 HERY SUGIYARTO  90 90  90 90 A 90.00

 19 1802015044 MARSINA YUNIA  ALFRANI  90 90  90 90 A 90.00

 20 1802015045 SANDRA PUSPITA  90 90  90 90 A 90.00

 21 1802015051 INDAH JUNIAR  90 90  90 90 A 90.00

 22 1802015052 WHIDYA FRANSISCA YUNITA  90 90  90 90 A 90.00

 23 1802015059 FEBRIANA FITRIA RAHAYU  90 90  90 90 A 90.00

 24 1802015060 RAFIDAH ADRIYANI  90 90  90 90 A 90.00

 25 1802015064 INTAN LENIA FEBRIYANTI  90 90  90 90 A 90.00

 26 1802015066 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZI  90 90  90 90 A 90.00

 27 1802015068 LARAS RAHMADANI  90 90  90 90 A 90.00
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 28 1802015073 DEJAN MUHAMMAD QINTHAR  90 90  90 90 A 90.00

 29 1802015084 ARIMBI SETYO RINI  90 90  90 90 A 90.00

 30 1802015085 ANNISA DEWI SAPUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 31 1802015092 PIPIN HERLINA  90 90  90 90 A 90.00

 32 1802015099 YASMIN SRI SAWITRI  90 90  90 90 A 90.00

 33 1802015105 PUTRI AISYAH  90 90  90 90 A 90.00

 34 1802015108 UMAR ABDILLAH  90 90  90 90 A 90.00

 35 1802015120 AMELIA RISMA FAUJI  90 90  90 90 A 90.00

 36 1802015123 CHANDRA DWI WULANDARI  90 90  90 90 A 90.00

 37 1802015125 ZULFA MUFIDA CHOLIS  90 90  90 90 A 90.00

 38 1802015126 HOPIPAH  90 90  90 90 A 90.00

 39 1802015131 ABDURRAHMAN NAZHIF  90 90  90 90 A 90.00

 40 1802015138 PUTRI RAUDHA SALSYABILA  90 90  90 90 A 90.00

 41 1802015139 AFIFAH NURAINI  90 90  90 90 A 90.00

 42 1802015143 NAZLAH RIFDAH MUHIBAH  90 90  95 90 A 92.00

 43 1802015144 SUCI INDAH SARI  90 90  90 90 A 90.00

 44 1802015184 WINDA WULANSARI  90 90  90 90 A 90.00

 45 1802015215 AULIA RISA WATI  90 90  90 90 A 90.00

 46 1802015232 TRIYONO GUNAWAN  90 90  95 90 A 92.00

 47 1802015257 NURANI TUSINI  90 90  90 90 A 90.00

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Ttd


